三、工程内容：南起沈海高速新浦互通式立交南侧，起点顺接现状胜陆高架地面段，采用地面式快

速路布设至新浦互通北侧， 设置连续高架桥跨越西龙线、 滨海大道， 止于滨海大道北侧， 总里程约

1.9km。对现状新浦互通式立交进行改造，实现高快一体化衔接，同时新增匝道衔接辅道。与滨海大道设

置全涡轮互通式立交，近期设置南向西左转匝道和西南象限上匝道，远期改造为全互通。

四、工程承包范围：施工图范围内的道路、桥梁、排水、给水、电缆排管、通信、照明、交通安全设施、

监控工程及声屏障工程等，不含景观绿化施工总承包。

五、签约合同价：453,539,228元，即人民币肆亿伍仟叁佰伍拾叁万玖仟贰佰贰拾捌元整。

六、合同工期：1080日历天。

浙江新湾市政工程建设有限公司为联合体牵头人，负责完成所有工程量的60%，市政集团负责完

成所有工程量的40%。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2023年9月5日

凯撒同盛发展股份有限公司

关于公司及实际控制人收到中国证券监督管理

委员会立案告知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

凯撒同盛发展股份有限公司（以下简称“公司” ）及公司实际控制人陈小兵先生于2023年9月4日